
 

Obec Vojkovice (dále též „obec“) hledá vhodné kandidáty a kandidátky 
na pozici: 

 
                                           pracovník technických služeb 

 
požadavky na uchazeče: 

 
✓ střední vzdělání s výučním listem 
✓ zdravotní stav bez omezení 
✓ řidičský průkaz skupiny „B“ 
✓ další profesní a odborné osvědčení výhodou 
✓ státní občanství České republiky, občanství jiného členského státu Evropské 
unie nebo občanství státu, který je smluvním státem Dohody o Evropském 
hospodářském prostoru 
✓ trestní bezúhonnost 
✓ ochota pracovat mimořádně i ve dnech pracovního volna a pracovního klidu 
charakteristika pracovního místa: 
✓ celoroční práce převážně ve venkovním prostředí, především ruční strojní 
technikou při údržbě obecní zeleně a zajišťování úklidu obce 
✓ dále práce včetně odborných řemeslných prací při údržbě obecního movitého 
i nemovitého majetku, zejména údržbářské práce, elektrikářské, zahradnické, 
zednické a zámečnické práce v rámci obce 
✓ řízení motorových vozidel s celkovou hmotností do 3,5 tuny, zodpovědnost za 
technický stav svěřeného vozidla 

Platové zařazení podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
včetně osobního příplatku, zaměstnaneckých benefitů a stabilního zaměstnání 
Předpokládaný nástup: dle dohody, pracovní poměr na dobu určitou s možností 
prodloužení 
Místo výkonu práce: Vojkovice 

Písemné nabídky se strukturovaným životopisem a podrobným popisem praxe 
zasílejte do 15. listopadu 2024 na adresu: 

Obec Vojkovice 
JUDr. Jitka Šmídová 
Hrušovanská 214 
667 01 Vojkovice 
nebo na e-mail: starosta@vojkovice.info 

Upozornění: Obec si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
Obec nebude sdělovat uchazečům (uchazečkám), kteří nebudou vybráni na pracovní 
pozici, která je předmětem tohoto výběrového řízení, důvody takového rozhodnutí. 
Obec si dále vyhrazuje právo nepřijmout žádného z uchazečů. 


